Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 7B40B8D9-1B9119AB-876EBE3C-EA8F2214
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 3764, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  22.06.2016, referente a 1695 Alteração da
portaria 1661/2015 - referente à designação dos líderes de projetos do Planejamento

, que passa a vigorar conforme a relação constante no Anexo I.Estratégico

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: 7B40B8D9-1B9119AB-876EBE3C-EA8F2214
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

                       Alteração de Líderes de Projetos na Portaria nº 1695 de 22.06.2016

• Alteração em   Anexo III da Portaria nº 1695 de 22.06.2016

-  Substituição de Érika de Andrade Silva Leal por Luiz Henrique de Lima Faria – Campus
Cariacica

• Alteração em   Anexo IV da Portaria nº 1695 de 22.06.2016

- Substituição de Lidiane Picoli Lima por Fabiano Ewald Venturini – Campus Montanha

• Alteração em   Anexo V da Portaria nº 1695 de 22.06.2016

- Substituição de Bruno Feres Bichara Peixoto por Natalia Caroliny da Silva Dias – Campus Viana

- Substituição de Jucieli Alves da Costa por Eglalciane de Lyrio Tongo – Campus Serra
- Substituição de Priscila Buzatto Merlin por Maria José Cerqueira Brito – Campus Montanha

• Alteração em Anexo   VI da Portaria nº 1695 de 22.06.2016

- Substituição de Rodrigo Ferreira Rodrigues por Renata Có e Gomes – Campus Cariacica

• Alteração em   Anexo VII da Portaria nº 1695 de 22.06.2016

Substituição de Gilcimar Coelho por Camila Meneghelli – Campus Itapina

		2016-12-26T16:28:03-0200